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Adresa: Bulevardi “Bajram Curri“ Nr 1, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2376178.  www.shendetesia.gov.al 

 

 

 

 
 

       

 

 

Nr.__________Prot.                                Tiranë, më  _________ 2017 

 
Drejtuar:                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK, TIRANË 

             

Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv.Bajram Curri Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2376178 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje oksigjen gaz për përdorim mjekësor 

për nevojat spitalore” 

 

4. Fondi limit: 46.793.998 (dyzetë e gjashtë milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Duke filluar nga nënshkrimi i saj me përfundim në 31.12.2017 (sipas afateve dhe 

kërkesave të AK përfituese që përcaktohen në kontratat mes palëve) 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.02.2017, Ora 11:00 

Vendi: www .app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.02.2017, Ora 11:00 

Vendi: www .app.gov.al 

    

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

       ILIR BEQAJ  
 

Punoi: Nj.P. 

Miratoi: R. Cimbi 

http://www.shendetesia.gov.al/

